SSP/BA, inscrita no CPF sob nº 994.546.965-72, residentes e domiciliados na Rua Petronilia Ferreira Gomes, nº
166, Centro, Petrolina, Pernambuco, pelo valor de R$ 160.000,00 (cento se sessenta mil). Na oportunidade da
lavratura da escritura foi apresentada guia de ITBI nº 3552, paga, no valor de R$3.200,00 (três mil e duzentos
reais). No ato do registro foi apresenta certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida
Ativa da União de Imóvel Rural, com validade até 23.07.2018, Código de Controle nº CE51.FEBA.A7E9.354A.
DOI emitida. Consulta ao CNIB com resultados negativos do vendedor e da sua cônjuge.

[...]

29, sediada na Rua Majestic, nº 465, bloco I, Cidade Industrial Satélite de Cumbica, Guarulhos, São Paulo, em
desfavor da EMTEP SERVIÇOS TÉCNICOS DE PETRÓLEO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, sediada
na Avenida Refibras nº 238, Cabo de Santa Agostinho, Pernambuco, inscrita no CNPJ sob nº 70.041.082/0001-
06, com valor da causa estipulado em R$ 1.154.948,54 (um milhão, cento e cinquenta e quatro mil, novecentos e
quarenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos), procede-se ao ARRESTO do presente imóvel, até ulterior

deliberação. Imóvel avaliado pela Prefeitura de Casa Nova, Bahia, na forma do R2-11.655 - COMPRA E VENDA
- Protocolo nº 19441. Consulta à CNIB com resultado negativo.

[...]

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 70.041.082/0001-06, sediada na Avenida Refribas, Distrito Industrial DIPER, 231,
sala 01, Santo Agostinho, Cabo de Santo Agostinho, Pernambuco, CEP 54.590-000, procedo com a PENHORA
do presente bem imóvel. Imóvel avaliado em R$ 148.430,88 (cento e quarenta e oito mil, quatrocentos e trinta
reais e oitenta e oito centavos); Valor da execução em 09.04.2021: R$ 13.279,09 (treze mil, duzentos e setenta e
nove reais e nove centavos). O referido é verdade e dou fé. Casa Nova, 07 de agosto de 2024. Kamilla Silva
Miranda-Bela. Delegatária de Registros Públicos. DAJE 2775002048448 - Emolumentos R$ 295,79 - Taxa de
Fiscal R$ 210,05 - FECOM R$ 80,84 - Def. Pública R$ 7,84 - PGE R$ 11,76 - FMMPBA R$ 6,12 - Total 612.40

[...]

Alessandro Palagano Francisco, no qual figura como reclamante/exequente Pablo Wesley Pereira Bastos, inscrito
no CPF sob o nº 148.120.577-36, e como reclamado/executado a pessoa jurídica EMTEP SERVIÇOS TÉCNICOS
DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 70.041.082/0001-06. Valor da execução: R$ 20.439,09 (vinte
mil, quatrocentos e trinta e nove reais e nove centavos), atualizado até 17.03.2023. O referido é verdade e dou fé.
Casa Nova, 02 de maio de 2025. Kamilla Silva Miranda-Bela. Delegatária de Registros Públicos. DAJE
2775002053956 - Emolumentos R$ 310,19 - Taxa de Fiscal R$ 220,28 - FECOM R$ 78,35 - Def.

[...]

inscrito no CPF sob o nº 115.569.509-77, e como reclamado/executado a pessoa jurídica EMTEP SERVIÇOS
TÉCNICOS DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 70.041.082/0001-06, e PERNAMBUCO
CONSTRUÇÕES E MONTAGEM INDUSTRIAL LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o nº 19.200.863/0001-30. Valor da execução: R$ 29.398,83 (vinte e nove mil, trezentos e noventa e oito reais
e oitenta e três centavos), atualizado até 28.02.2023. O referido é verdade e dou fé. Casa Nova, 05 de maio de
2025. Kamilla Silva Miranda-Bela. Delegatária de Registros Públicos. DAJE 2775002053963 - Emolumentos R$
386,25 - Taxa de Fiscal R$ 274,30 - FECOM R$ 97,56 - Def.